



CSR by Ecooking ApS

Gl. Skartved 11
6091 Bjert
CVR-nr. 40790071

Årsrapport 20.08.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2021

Tina Søgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CSR by Ecooking ApS

Gl. Skartved 11

6091 Bjert

CVR-nr.: 40790071

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 20.08.2019 - 31.12.2020

Direktion

Tina Søgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med salg og markedsføring af CSR events for brandet Ecooking herunder afholdelse af non profit koncerter, arrangementer og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 10 t.kr., hvilket er som forventet. Aktiviteten har i 2020 været af et reduceret omfang som følge af COVID-19. Det forventes, at en del af 2021 tillige påvirkes af COVID-19 restriktioner.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		350.203
Personaleomkostninger	1	(362.756)
Driftsresultat		(12.553)
Andre finansielle omkostninger	2	(555)
Resultat før skat		(13.108)
Skat af årets resultat	3	2.884
Årets resultat		(10.224)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(10.224)
Resultatdisponering		(10.224)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre tilgodehavender		357
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.884
Tilgodehavender		3.241
Likvide beholdninger		71.520
Omsætningsaktiver		74.761
Aktiver		74.761

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(10.224)
Egenkapital		29.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Anden gæld		34.985
Kortfristede gældsforpligtelser		44.985
Gældsforpligtelser		44.985
Passiver		74.761
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(10.224)	(10.224)
Egenkapital ultimo	40.000	(10.224)	29.776

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20
	kr.
Gager og lønninger	359.243
Andre omkostninger til social sikring	3.513
	362.756
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18
Renteomkostninger i øvrigt	537
	555

3 Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Refusion i sambeskatning	(2.884)
	(2.884)

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TS Develolab ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
